证券代码：

002226

证券简称：江南化工 公告编号

:2012-005

安徽江南化工股份有限公司关于公司股东部分股票质押的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

公司于

2012

年

2

月

7

日接到公司股东熊立武先生关于其持有的本公司部分股份质押

的通知。

2012

年

2

月

6

日， 熊立武先生将其持有的本公司限售流通股 （高管锁定股）

59,000,

000

股质押给山东省国际信托有限公司

,

并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理了股份质押登记手续，质押期限自

2012

年

2

月

6

日至质权人向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司申请解除质押时止。

熊立武先生共持有本公司

80,217,643

股股份， 占本公司股份总数

395,639,496

股的

20.28%

。截止本公告披露日，熊立武先生累计质押其持有的本公司股份

59,000,000

股，占公

司股份总数的

14.91%

。

特此公告

安徽江南化工股份有限公司

董事会

二

0

一二年二月七日

证券代码：

002139

证券简称： 拓邦股份 公告编号：

2012004

深圳拓邦股份有限公司关于公司通过国家高新技术企业复审的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火

[2008]172

号）和《高新技术企业认定管理工

作指引》（国科发火

[2008]362

号）的相关规定，深圳拓邦股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于近日

收到了由深圳市科技工贸和信息化委员会、深圳市财政委员会、深圳市国家税务局及深圳市地

方税务局联合颁发的《高新技术企业证书》（证书编号：

GF201144200289

），有效期三年，公司顺

利通过国家高新技术企业复审。

根据相关规定，通过国家高新技术企业复审后，公司将连续三年（即

2011

年、

2012

年、

2013

年）继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按

15%

的税率征收企业所得税。以上税

收优惠政策不影响公司

2011

年度经营业绩。

特此公告

深圳拓邦股份有限公司

董事会

二

0

一二年二月七日

信息披露

Disclosure

D12

2012

年

2

月

8

日 星期三

证券代码：

002375

证券简称：亚厦股份 公告编号：

2012-004

浙江亚厦装饰股份有限公司关于取消费维国所获授公司股票期权的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

因费维国先生出现不符合浙江亚厦装饰股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）的股权激励对

象条件的情况，公司将取消费维国先生已获授的

200,000

份公司股票期权并予以注销，具体

情况如下所示：

一、费维国先生不能成为股权激励对象的情况说明

公司近日收到费维国先生辞去浙江亚厦产业园发展有限公司副总经理的申明， 导致费

维国先生不满足公司首期股权激励计划的激励对象条件， 因而不能成为本公司股权激励对

象。

二、费维国先生获授期权的情况

2011

年

5

月

6

日，费维国先生通过公司首期股权激励获授公司股票期权

100,000

份，占

公司股权激励股票期权总额的

2.44%

，行权价格为

65

元。根据公司第二届董事会第十三次会

议决议（具体内容请参见公司

2011-038

号公告），公司将费维国先生获授的股票期权数量调

整为

200,000

份，占公司股权激励股票期权总额的

2.44%

，并将行权价格调整为

32.38

元。

截止本公告发出日，费维国先生共持有获授公司股票期权

200,000

份，行权价格为

32.38

元。

三、费维国先生获授股票期权的相关手续

1

、公司

2011

年第一次临时股东大会审议通过了《浙江亚厦装饰股份有限公司股票期权

激励计划（草案）及摘要（修订稿）》以及《关于提请股东大会授权董事会办理公司股票期权激

励计划相关事宜的议案》。本次股东大会决议以定向增发的方式授予激励对象

410

万份股票

期权，本次授予的股票期权数量为

370

万股，预留部分股票期权数量为

40

万股，行权价格为

65

元。其中，授予费维国先生的股票期权为

100,000

份。

2

、公司第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于确定股票期权激励计划授予相关

事项的议案》，确定股票期权激励计划授予日为

2011

年

5

月

6

日，授予股票期权行权价格为

65

元。

2011

年

5

月

6

日，公司授予费维国先生

100,000

份股票期权，并于

2011

年

5

月完成了

股票期权登记手续。

3

、公司第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于对

<

股票期权激励计划

>

涉及的股

票期权数量和行权价格进行调整的议案》，调整后股票期权数量为

820

万股，其中本次授予

的股票期权数量调整为

740

万股，预留部分股票期权数量调整为

80

万股，行权价格为

32.38

元。其中，费维国先生获授的股票期权数量调整为

200,000

份。公司法律顾问京衡律师集团事

务所对相关事项出具了法律意见书。

四、公司拟采取的相关措施

公司将于本公告发布后取消其未行权的股票期权，并予以注销。

五、监事会的核查意见

公司监事会对费维国先生的情况进行了核实，认为：公司首期股权激励计划之股票期权

授予时费维国先生系公司全资子公司浙江亚厦产业园发展有限公司副总经理， 现因其辞去

公司全资子公司的副总经理职务，因而不符合首期股权激励对象的条件。同意公司取消其未

行权的股票期权，并予以注销。

特此公告。

浙江亚厦装饰股份有限公司

董事会

二

○

一二年二月七日

证券代码：

600048

证券简称：保利地产 公告编号：

2012-005

债券代码：

122012

债券简称：

08

保利债

保利房地产（集团）股份有限公司

2012

年

1

月份销售情况简报

本公司董事会及全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012

年

1

月，公司实现签约面积

12.50

万平方米，同比下降

74.69%

；实现签约金额

15.11

亿元，同比下降

69.35%

。

由于销售过程中存在各种不确定性，上述销售数据可能与定期报告披露的数据存在差异，

相关数据以公司定期报告为准。

特此公告。

保利房地产（集团）股份有限公司

二

○

一二年二月八日

证券代码：

600048

证券简称：保利地产 公告编号：

2012-006

债券代码：

122012

债券简称：

08

保利债

保利房地产（集团）股份有限公司

关于本公司获得房地产项目的公告

本公司董事会及全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司控股子公司武汉保利金谷房地产开发有限公司通过挂牌方式取得武汉市东湖新技术

开发区关山村

GZ

（

2011

）

008

号

"

城中村

"

改造地块（宗地编号为

P(2011)265

，项目具体位置见图

1

），公司获得项目的成本约为

201096

万元，用地面积

170919

平方米，规划容积率面积

718200

平方米。土地用途为商住用地。该项目拟引入合作方共同开发。

特此公告。

保利房地产（集团）股份有限公司

二

○

一二年二月八日

图

1

：武汉市东湖新技术开发区关山村项目

证券代码：

002591

证券简称：恒大高新 公告编号：

2012-002

江西恒大高新技术股份有限公司关于

公司及全资子公司获得高新技术企业复审证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称

"

恒大高新

"

）及其全资子公司北京球冠科技有

限公司（以下简称

"

北京球冠

"

）于

2008

年被认定为高新技术企业，并取得相关主管部门下发的

高新技术企业证书，有效期三年。

2011

年恒大高新与北京球冠进行高新技术企业复审工作，于近日收到相关主管部门下发

的高新技术企业证书，具体情况如下：

1

、企业名称：江西恒大高新技术股份有限公司

批准机关：江西省科学技术厅、江西省财政厅、江西省国家税务局、江西省地方税务局

证书编号：

GF201136000020

发证时间：

2011

年

10

月

9

日

有效期：三年

2

、企业名称：北京球冠科技有限公司

批准机关：北京市科学技术委员会、北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局

证书编号：

GF201111000486

发证时间：

2011

年

9

月

14

日

有效期：三年

根据相关规定，通过高新技术企业复审后，公司将连续三年继续享受国家关于高新技术企

业的相关优惠政策， 按

15%

的税率征收企业所得税。

2011

年恒大高新和北京球冠已按

15%

的

税率预缴企业所得税，所以以上税收优惠政策不影响公司

2011

年度经营业绩。

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董 事 会

二

O

一二年二月七日

股票代码：

002010

股票简称：传化股份 公告编号：

2012-003

浙江传化股份有限公司

关于流动资金归还募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据

2011

年

8

月

25

日召开的公司

2011

年度第四次临时股东大会审议通过了 《关于

继续利用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》， 同意将闲置募集资金

200,000,000.00

元用于补充流动资金，使用期限不超过

6

个月。（详见公司

2011

年

8

月

26

日刊登于《证券

时报》及

"

巨潮资讯

"

网站的

"2011

年度第四次临时股东大会决议公告

"

）。

2011

年

8

月

25

日至

2012

年

2

月

5

日期间，公司在股东大会批准的上述范围内对用于

暂时补充流动资金的闲置募集资金进行了合理地安排使用，资金运用情况良好。截至

2012

年

2

月

6

日公司将用于补充流动资金的

200,000,000.00

元全部归还到募集资金专用账户。

至此，本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金已一次性归还完毕。本公司已将上述

募集资金的归还情况通知本公司保荐机构和保荐代表人。

特此公告。

浙江传化股份有限公司董事会

2012

年

2

月

7

日

证券代码

:002256

证券简称

:

彩虹精化 公告编号

:2012-002

深圳市彩虹精细化工股份有限公司

关于通过高新技术企业复审的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳市彩虹精细化工股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2008

年被认定为高新技术企业，

并取得相关主管部门下发的高新技术企业证书。

2011

年公司通过了高新技术企业复审， 并于

近日收到了由深圳市科技工贸和信息化委员会、深圳市财政委员会、深圳市国家税务局和深圳

市地方税务局联合颁发的 《高新技术企业证书》（证书编号：

GF201144200199

）， 发证日期为

2011

年

10

月

31

日，有效期为三年。根据相关规定，通过高新技术企业复审后，公司将连续三

年（即

2011

年、

2012

年和

2013

年）继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按

15%

的税率征收企业所得税。

2011

年公司已按

15%

的税率预缴企业所得税， 以上税收优惠政策不影响公司

2011

年度

经营业绩。

特此公告。

深圳市彩虹精细化工股份有限公司董事会

二

○

一二年二月八日

证券代码：

002400

证券简称：省广股份 公告编号：

2012-001

广东省广告股份有限公司第二届董事会

第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

广东省广告股份有限公司第二届董事会第十二次会议于

2012

年

2

月

1

日以电子邮件方

式与电话形式发出会议通知， 本次会议由董事长戴书华先生召集，

2012

年

2

月

6

日以通讯方

式召开。公司应参加表决董事

9

名，实际参加表决董事

9

名，符合《公司法》和《公司章程》的规

定。

全体与会董事经认真审议和表决，形成以下决议：

1

、审议通过了（同意票

9

票，反对票

0

票，弃权票

0

票）《关于与武汉地铁运营有限公司签

订武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目协议的议案》。

公司日前以中标形式投得武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项

目，获取武汉轨道交通

2

号线一期工程

21

个车站内常规灯箱、数码灯箱、梯牌、墙贴、屏蔽门

贴等平面广告媒体的代理经营许可权，经营期限为十年（

2012

年

12

月

31

日至

2022

年

12

月

30

日）。 董事会同意授权公司相关人员与武汉地铁运营有限公司签订武汉轨道交通

2

号线一

期工程站内平面广告媒体代理经营项目协议。

2

、审议通过了（同意票

9

票，反对票

0

票，弃权票

0

票）《关于使用部分超募资金投入武汉

轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目的议案》。

董事会同意公司使用人民币

20,000

万元超募资金用于投入武汉轨道交通

2

号线一期工

程站内平面广告媒体代理经营项目。具体内容详见刊登于本公司指定信息披露报纸《证券时

报》和网站巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

上披露的《广东省广告股份有限公司关于使用部分

超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目的公告》（公告

编号：

2012-003

）。

特此公告。

广东省广告股份有限公司

董 事 会

二零一二年二月六日

证券代码：

002400

证券简称：省广股份 公告编号：

2012-002

广东省广告股份有限公司

第二届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

广东省广告股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）第二届监事会第八次会议（以下简称

"

本次

会议

"

）通知于

2012

年

2

月

1

日以电子邮件与电话的形式送达。本次会议由郝建平先生召集，

于

2012

年

2

月

6

日以通讯表决的方式召开。应参与通讯表决的监事

3

名，实际参与表决监事

3

名，本次会议符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》有关召开监事会的规定，经审议通

过如下决议：

1

、审议通过了《关于使用部分超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告

媒体代理经营项目的议案》

监事会认为：公司在保证募集资金投资项目建设资金需求的前提下，使用人民币

20

，

000

万元超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目，有助于提

高募集资金使用效率，符合维护公司发展利益的需要。同意使用部分超募资金投入武汉轨道

交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目。

投票结果：

3

票通过；

0

票弃权；

0

票反对。

特此公告。

广东省广告股份有限公司

监 事 会

2012

年

2

月

6

日

证券代码：

002400

证券简称：省广股份 公告编号：

2012-003

广东省广告股份有限公司关于使用

部分超募资金投入武汉轨道交通

2

号线

一期工程站内平面广告媒体代理经营

项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

广东省广告股份有限公司（以下简称

"

省广股份

"

或

"

公司

"

）于

2012

年

2

月

6

日召开第

二届董事会第十二次会议，审议通过了《关于使用部分超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一

期工程站内平面广告媒体代理经营项目的议案》。现将基本情况公告如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东省广告股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可〔

2010

〕

405

号）核准，公司首次公开发行人民币普通股（

A

股）

20,600,000

股，发

行价格为每股

39.80

元，募集资金总额

81,988.00

万元，扣除发行费用

4,134.20

万元后的募集

资金净额为人民币

77,853.80

万元。 深圳市鹏城会计师事务所有限公司对上述募集资金到位

情况进行了审验，并出具了深鹏所验字〔

2010

〕

156

号《验资报告》。

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》披露，本次募集资金投资项目预计总投资

16,

830

万元，本次发行实际超募资金总额为

61,023.80

万元。

根据公司

2010

年

6

月

3

日召开第一届董事会第十七次会议审议通过了 《关于利用部分

超募资金补充募投项目资金缺口方案》和《关于利用部分超募资金归还银行贷款及补充流动

资金》的议案，公司使用超额募集资金

108

万元补充公司募投项目资金缺口；使用超额募集资

金

13,000.00

万元补充流动资金；使用超额募集资金

1,000.00

万元偿还银行贷款。

根据财政部财会

[2010]25

号文 《关于执行企业会计准则的上市公司和非上市企业做好

2010

年年报工作的通知》， 公司将年度发行权益性证券过程中发生的信息披露及路演推介费

用

554.33

万元，调整记入

2010

年年度管理费用。

根据公司

2011

年

3

月

25

日召开第二届董事会第三次会议审议通过了《关于使用部分超

募资金投资入股重庆年度广告传媒有限公司的议案》， 该项目公司拟使用超额募集资金不超

过

11,055

万元，截止

2012

年

1

月

31

日公司在该项目已使用超募资金

8,340

万元。

根据公司

2011

年

12

月

12

日召开第二届董事会第十一次会议审议通过了 《关于使用部

分超募资金投入深圳公交车身广告项目的议案》， 该项目公司拟使用超额募集资金

14,964.93

万元，截止

2012

年

1

月

31

日公司在该项目已使用超募资金

14,965.93

万元。

截至

2012

年

1

月

31

日，公司剩余超募资金为人民币

24,165.19

万元。

二、基本情况

（一）背景介绍

目前，我国内地共有

36

座城市向国家主管部门上报了城市轨道交通建设发展规划，其中

有

28

座城市得到了国家批准。在这

28

座获批城市中，计划

2015

年前后规划建设

96

条轨道

交通线路，建设线路总长

2500

多公里，总投资超过

1

万亿元。当今地铁交通的快速发展，催生

了巨大的广告机会。（数据来源：中国交通运输协会）

地铁广告能够得以迅猛发展，从媒体特质分析，首先得益于得天独厚的地铁环境。封闭的

地下环境使得地铁人群对于资讯的获取行为由选择性的抵触变为主动性的接受，出行与欣赏

广告成为地铁乘客行程中相得益彰的乐趣，因而地铁广告的到达率与记忆度要大大高于地面

上同等形式的户外广告，这也是广告主信赖并选择地铁广告的重要原因。

其次，地铁已经成为城市现代化、文明化的符号，由于地铁特有的隧道形式和地铁人群的

视听状态，地铁已经开始呈现独有的文化现象。地铁消费文化氛围的形成，抬升了地铁媒体自

身的广告价值，很多企业借助地铁这块文化磁铁来提升其品牌的文化内涵。

再次，对于城市过于拥挤的的地面交通，地铁是城市出行中便捷快速的代名词，是城市生

活中高效率的分检机，堵车现象的日益严重使得地铁的客流量不断攀升，庞大的客流量对于

广告客户来讲无疑产生了巨大的诱惑力，精明的广告主认识到，谁能够影响数量巨大的地铁

消费人群，谁就能在白热化的市场逐鹿中掘到金矿。如果考虑到交通网络搭乘需求的拐点效

应，地铁媒体受众的增长幅度将更大，这些因素都使得地铁媒体成为户外广告投放的重中之

重。

自有媒体属广东省广告股份有限公司主营业务， 也一直是公司重点拓展的战略目标，目

前公司已成立武汉分公司，并将开拓华中地区业务作为战略部署重点工作之一。公司将依托

日益扩大的品牌效应，雄厚的客户资源优势，抓住中国轨道交通大发展的契机，将分公司运营

与当地的轨道交通媒体运营相结合，确保分支机构的稳定运营，实现布局全国的战略总规划。

（二）中标情况简介

公司通过对武汉地铁运营有限公司武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代

理经营项目的投标，获取了武汉轨道交通

2

号线一期工程

21

个车站内常规灯箱、数码灯箱、

梯牌、墙贴、屏蔽门贴等平面广告媒体的代理经营许可权，经营期限为十年（

2012

年

12

月

31

日至

2022

年

12

月

30

日）。

公司获得武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目十年经营权需

支付经营使用权费人民币

70

，

503.3726

万元，其中首付款人民币

20

，

000

万元。首付款使用超

募资金支付，首付款抵扣完毕以后每年的经营使用权费由公司自有资金进行支付。

（三）交易对手方介绍

公司名称： 武汉地铁运营有限公司

注册地址： 武汉市硚口区京汉大道

99

号

法人代表： 于晓风

注册资本金：壹仟捌佰万元整

公司类型： 有限责任公司（法人独资）

经营范围： 轨道交通运营及管理、咨询、培训；物业管理；园林绿化；工程项目承建与总

承包；设计、制作、发布、代理国内各类广告业务（国家有专项审批的项目经审批后方可经营）。

成立日期：

2007

年

8

月

9

日。

营业期限：

2007

年

8

月

9

日至

2106

年

8

月

8

日

武汉地铁运营有限公司与广东省广告股份有限公司不存在关联关系。武汉地铁运营有限

公司具有武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目的履约能力。

三、必要性和可行性

（一）必要性

公司取得武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目后，将在与公司

品牌管理及媒介代理业务互为支持的基础上， 形成分公司与自有媒体全国网络布局的大战

略，构建具有战略意义的全国自有媒体广告网络，品牌管理及媒介代理业务将为自有媒体广

告业务带来更多更有粘性的优质客户，同时自有媒体业务与媒体代理业务互为依托，产生协

同效应，提升媒介代理业务的毛利率。

（二）可行性

武汉轨道交通

2

号线一期工程途经武汉主要客流集散点， 是武汉市南北通向的主要干

线，其人流集中，客流量大，正式运行后将成为武汉市最重要的客运交通

"

黄金走廊

"

。公司利

用深厚的户外媒体运营经验与雄厚的客户资源优势，提高媒体资源的利用率，优化媒体的整

体资源结构，提高各级别车站的销售力。

四 、相关审批和核准程序

（一）董事会审议情况

2012

年

2

月

6

日，公司第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于使用部分超募资金

投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目的议案》， 同意公司使用

人民币

20,000

万元超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营

项目，具体用于支付此项目

20,000

万元经营使用权费首期预付款。

根据《公司章程》，本次交易自董事会审议批准后生效。

（二）公司独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表意见：公司在保证募集资金投资项目建设资金需

求的前提下，使用人民币

20,000

万元超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广

告媒体代理经营项目，本次超募资金的使用，有助于提高募集资金使用效率，符合维护公司发

展利益的需要。

超募资金的使用没有与募集资金的实施计划相抵触，不存在变相改变募集资金投向和损

害股东利益的情况，并经过了公司必要的审批程序，符合深圳证券交易所《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》和《中小企业板信息披露业务备忘录第

29

号：超募资金使

用及募集资金永久性补充流动资金》中关于上市公司超募资金使用的有关规定。因此，同意公

司使用人民币

20

，

000

万元超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代

理经营项目。

（三）监事会审议情况

公司第二届监事会第八次会议审议通过了 《关于使用部分超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目的议案》，同意公司使用人民币

20

，

000

万元超

募资金用于投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目。

（四）保荐机构意见

保荐机构德邦证券有限责任公司及保荐代表人栾志刚、赵麟对上述事项进行核查后出具

了核查意见，认为：

1

、

2012

年

2

月

6

日，省广股份第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第八次会议审

议通过了《关于使用部分超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理

经营项目的议案》。 独立董事对该事项也发表了同意意见。 省广股份本次使用人民币

20

，

000

万元超募资金用于投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目已经

公司董事会、监事会审议通过，独立董事发表了同意意见，履行了必要的程序。

2

、省广股份已拟定了《广东省广告股份有限公司关于使用部分超募资金投入武汉轨道交

通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目的公告》，该信息披露文件充分、准确、完

整，不存在重大遗漏。

3

、本次使用超募资金使用计划的实施没有与原募集资金投资项目的实施计划相抵触，不

会影响原募集资金投资项目的正常实施，也不存在变相改变募集资金投向、损害股东利益的

情形，符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作

指引》、《中小企业板信息披露业务备忘录第

29

号：超募资金使用及募集资金永久性补充流动

资金》等有关规定。

4

、本次使用超募资金使用计划属公司现有主营业务范围内投入，有利于完善公司的产业

链和优化公司盈利模式，充分利用丰富的人才、客户等资源优势，发挥协同作用，并且能进一

步提升公司的盈利能力。

德邦证券同意省广股份本次使用部分超募资金投入武汉轨道交通

2

号线一期工程站内

平面广告媒体代理经营项目事项。

五、备查文件

（一）广东省广告股份有限公司第二届董事会第十二次会议决议；

（二）广东省广告股份有限公司第二届监事会第八次会议决议；

（三）《广东省广告股份有限公司独立董事对使用部分超募资金投入武汉轨道交通

2

号线

一期工程站内平面广告媒体代理经营项目的独立意见》；

（四）《德邦证券有限责任公司关于广东省广告股份有限公司使用部分超募资金投入武汉

轨道交通

2

号线一期工程站内平面广告媒体代理经营项目的保荐意见》。

特此公告。

广东省广告股份有限公司董事会

2012

年

2

月

6

日